3番 大岩委員

8番 黒田委員

件

件

件

件

㎡
件 ㎡
円 ㎡

原案可決議案第 14 号
「農業委員会の適正な事務実施について」に係る農業委員会の点検・
評価及び平成28年度の目標及びその達成の向けた活動計画について

議案第 13 号

農業経営基盤強化促進法第１８条第１項の規定による農用地利用集積
計画について

原案可決　所有権移転 田 71,710.00
件 数 3 畑
対 価 14,965,000 合 計 71,710.00

議案第 12 号

現況証明願について

原案可決
件 数 3

報告第 12 号

新農業者年金　特例付加年金裁定請求書の進達について

報告受理
件 数 1

報告第 11 号

新農業者年金　老齢年金裁定請求書の進達について

報告受理
件 数 1

報告第 10 号

旧農業者年金　経営移譲年金裁定請求書の進達について

報告受理
件 数 1

案件番号 議　　　　事 審議結果

出席委員１２名（欠席０名）

議事録署名委員の指名

出席委員

平成２８年　第５回沼田町農業委員会総会審議結果表

日　　　時 平成２８年５月３０日（月） 午後６時００分～
場　　　所 沼田町健康福祉総合センター　ふれあい応接室